МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2024                                                                                                                                   № 98

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

04.04.2017 № 90 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей

муниципального образования «Каргасокский район»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 17.11.2023

№ 538а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от

27.02.2014 № 53а»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 04.04.2017

№ 90 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей

муниципального образования «Каргасокский район» (далее – Постановление) следующие

изменения:

1.1. Пункт 1.3. Постановления изложить в новой редакции:

«1.3. Стоимость набора продуктов питания для детей в оздоровительных

профильных сменах и оздоровительных лагерях с дневным пребыванием и 2-х разовым

горячим питанием в сумме 150 рублей в день для муниципальных образовательных

организаций муниципального образования «Каргасокский район».

1.2. Пункт 1.4. Постановления изложить в новой редакции:

«1.4. Стоимость набора продуктов питания для детей в лагерях труда и отдыха на

базе образовательной организации муниципального образования «Каргасокский район»

100 рублей в день».

1.3. Пункт 1.6. Постановления признать утратившим силу.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на

отношения, сложившиеся с 01.01.2024 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

Глава Каргасокского района                                                                                А.П. Ащеулов

И.С. Костарева

8(38253)21576